HB系列
环型电源变压器
        HB系列环型电源变压器适用于交流50Hz/60Hz 额定工作电压不高于500V的电路中作为电子仪表，
家用电器(饮水机、音响等)及机床设备中电器电源。
，
HB-□ □
             C：侧式安装
             额定容量(VA)

5 结构特点
6 外形及安装尺寸
7 订货须知
-D 008
电源电器类
D
电源电器类
-D 007
HB系列
环型电源变压器
        HB系列环型电源变压器适用于交流50Hz/60Hz 额定工作电压不高于500V的电路中作为电子仪表，
家用电器(饮水机、音响等)及机床设备中电器电源。
，
HB-□ □
             C：侧式安装
             额定容量(VA)
             环型电源变压器
     订货时须说明下列要素：
7.1 产品名称：环型变压器。
7.2 产品型号：HB-200。
7.3 输出容量：200VA。
7.4 频率：50Hz。
7.5 额定输入电压：220V。
7.6 额定输出电压及额定输出电流：110V(0.5A)、36V(3.0A)、9V(4.1A)。
7.7 订货数量：2台。
型号
安装尺寸(mm)